執委會會議紀錄

時間：1995年 11月 27日

地點：台權會辦公室

出席執委：陳木興、張炳煌、賀端蕃、邱晃泉、朱義旭

議程：

內容：

一、秘書長報告：

決議：調薪案

二、行政部：(洛斐)

三、國際事務部(明吉)

1. 電腦添購問題，4861DX-120(第二項)通過

2. 國際事務部報告

四、教育部(慧宜)

五、組織部(文瑛)

六、決定發表聲明，金門二千

七、法制組(伊君)

八、十二月四日再開一次執委會